МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

«С#¥. » 0 .  2018г. №

с.п.Знаменское

Об итогах районной
олимпиады школьников
4-х классов

В целях выявления творческих способностей обучающихся, развития их интереса
к научной деятельности, создания необходимых условий для поддержки одаренных
детей и на основании приказа начальника Надтеречного РУО № 53 от 28.02.2018г.
проведена районная олимпиада по русскому языку и математике среди
обучающихся 4-х классов района в два этапа:
1-й школьный 21 марта- приняли участие 957 школьников.
2-й муниципальный -  26 марта.

В районном этапе олимпиады приняли участие 40 обучающихся из 20 школ.
Результаты районной олимпиады школьников свидетельствуют о том, что во

многих общеобразовательных учреждениях заметно улучшена работа по повышению
качества знаний обучающихся, развитию олимпиадного движения школьников.

На основании изложенного

1. Утвердить решение экспертных комиссий о присвоении призовых мест
участникам олимпиады.
Приложение №1.

2. Поощрить обучающихся:
- победителей олимпиады - дипломами;
- занявших II -е и III -е  места - грамотами.

4. Руководителям ОУ проанализировать результаты олимпиады. Создать условия
для интеллектуального развития одаренных детей.

5. Поощрить педагогов общеобразовательных учреждений, подготовивших
победителей и призеров грамотами.

П Р И К А З Ы В А Ю :

6. Контроль испо. возложить на начальника ОМО Ф.А.Амаева.

Начальник И.С.Муцулханов

Приложение № 1 к приказу № &f_ от « 2018г.

РЕЗУЛЬТАТЫ РАЙОННОЙ ОЛИМПИАДЫ - 2018

№ ОУ Русский яз. Математика
место место

1. Братская СОШ 2 -
2. Гвардейская СОШ №1 1 1
3. Гварейская СОШ №2 2 2
4. Гвардейская СОШ №3 - -
5. Бено- ЮРТ СОШ 1 3
6. Знаменская СОШ №1 2 2
7. Знаменская СОШ №3 2 -

8. Гимназия №10 1 1
9. В-Н СОШ №1 2 1
10. В-Н СОШ №2 2 2
11. Надтеречная СОШ №1 2 2
12. Надтеречная СОШ  №2 2 2
13. Надтеречная СОШ №3 2 2
14. СОШ Подгорное - 2
15. СОШ Мекен-юрт 2 2
16. СОШ Зебир-юрт 2 -
17. Калаус СОШ 2 -
18. СОШ Комарова 3 2
19. Горагорская СОШ №1 2 2
20. Горагорская СОШ №2 2 2

И .С .И т р а е в а